证券代码：300215         证券简称：电科院          公告编号：2016-078

苏州电器科学研究院股份有限公司

关于通过国家二级保密资格现场审查的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州电器科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”或“电科院”）于近

日取得了江苏省军工保密资格审查认证办公室组织审查组对电科院进行了保密

资格现场审查工作的证明，确认电科院符合国家二级保密资格标准。

此次通过保密资格审查，预计将在一定程度上提高电科院在检测领域的公信

度；但证书待发，公司将在最终取得二级保密资格证书后另行公告。敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

二〇一六年九月二十九日